РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2023 года                    с. Устинкино                                № 31
О внесении изменении в  муниципальную  программу

"Развитие культуры на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2021-2023 г.", утвержденную постановлением администрации Устинкинского сельсовета от 12 ноября 2020 года  № 87
    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации РФ, Закон РФ от 9 октября 1992г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», руководствуясь Уставом МО Устинкинский сельсовет, администрация Устинкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие культуры на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2021-2023 г.» утвержденную постановлением администрации Устинкинского сельсовета от 12 ноября 2020 года  №  87 следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы  «Развитие культуры на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2021-2023 г.»  в строке «Объемы и источники финансирования Программы» средства бюджета на 2023 год цифры

«333276,00» заменить цифрами «421350,00».
1.2. Перечень Программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2021-2023 г.» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

1.3. В пункте 4 муниципальной программы  «Развитие культуры на территории муниципального образования Устинкинский сельсовет на 2021-2023 г.»   «Обоснование ресурсного обеспечения» по строке всего цифры «573,9» заменить цифрами «662,0», в том числе 2021г. – 61,0 тыс.руб., 2022 г. – 179,6 тыс.руб., 2023 г. – 421,4 тыс.руб.
1.4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Устинкинского сельсовета                                        Волосатов С.И.

Таблица 1

Перечень мероприятий

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей

(местный бюджет)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Укрепление и развитие материально-технической базы
	321,4
	1,0
	0,0
	321,4
	Администрация Устинкинского сельсовета

	2
	Проведение календарных праздников и мероприятий:

-Масленица (Чыл-Пазы)

-День защитника Отчества

-Международный женский день

-День Победы в ВОВ 1941-1945гг.

-День защиты детей

-День молодежи в России

- Осенний бал

-День пожилого человека

-День матери

-новогодние праздники
	340,6
	60,0
	179,6
	100,0
	Администрация Устинкинского сельсовета

	Всего по программе
	662,0
	61,0
	179,6
	421,4